
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE REVITALIZAÇÃO E SUSTENTABILIDADE SOCIOAMBIENTAL

DETERMINAÇÃO Nº 161

Brasília, 19 de julho de 2023.

O Diretor da Área de Revitalização e Sustentabilidade
Socioambiental da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e
do Parnaíba - Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 54, c/c
art. 65, inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional, WAGNER DE
OLIVEIRA ARAUJO, cadastro nº 1190903, para Gestor do Termo de Execução
Descentralizada - TED nº 157/2020, firmado entre a Codevasf e a SDRU/MDR, que tem
por objeto a aquisição de maquinas pesadas, no estado do Tocantins.

Versão original assinada pelo Diretor da Área de Revitalização e Sustentabilidade

Socioambiental

JOSE VIVALDO SOUZA DE MENDONÇA FILHO
Diretor da Área de Revitalização e Sustentabilidade Socioambiental


